
ZARZĄDZENIE NR 36 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236) oraz § 11  uchwały Nr XL/376/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 154.581,36 zł to jest do wysokości 252.281.377,21 zł, zwiększa 
się wydatki bieżące budżetu o kwotę 154.581,36 zł to jest do kwoty 224.264.238,39 zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 25.645,36 zł to jest do kwoty 18.376.978,36 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 154.581,36 zł to jest do wysokości 315.322.507,30 zł, zwiększa 
się wydatki bieżące budżetu o kwotę 166.401,36 zł to jest do kwoty 240.063.245,30 zł, zmniejsza się wydatki 
majątkowe budżetu o kwotę 11.820,00 zł to jest do kwoty 75.259.262,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 25.645,36 zł to jest do kwoty 18.376.978,36 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 128.936,00 zł to jest do wysokości 319.508,56 zł, w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 264.992,00 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 128.936,00 zł to jest do wysokości 319.508,56 zł, w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 264.992,00 zł. 

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A 

11. do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8AF72-2765-4B45-BAA6-1D580D5588BB. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8AF72-2765-4B45-BAA6-1D580D5588BB. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 36
z dnia 2023-01-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 154 581,365 588 566,22 5 743 147,58

Ośrodki pomocy społecznej85219 25 645,36196 054,00 221 699,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 645,360,00 25 645,36

Pozostała działalność85295 128 936,003 064 218,22 3 193 154,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 128 936,00183 850,88 312 786,88

RAZEM DOCHODY 154 581,36252 126 795,85 252 281 377,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8AF72-2765-4B45-BAA6-1D580D5588BB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 36
z dnia 2023-01-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 25 645,361 072 440,00 1 098 085,36

Ośrodki pomocy społecznej85219 25 645,360,00 25 645,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 645,360,00 25 645,36

RAZEM DOCHODY 25 645,3618 351 333,00 18 376 978,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8AF72-2765-4B45-BAA6-1D580D5588BB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 36
z dnia 2023-01-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 154 581,3623 980 855,63 24 135 436,99

Ośrodki pomocy społecznej85219 25 645,3610 081 521,84 10 107 167,20

Wydatki bieżące 25 645,36 10 107 167,2010 081 521,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

379,00 891 450,84891 071,84

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

25 266,36 101 266,3676 000,00

Pozostała działalność85295 128 936,005 842 289,79 5 971 225,79

Wydatki bieżące 128 936,00 1 781 225,791 652 289,79

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

128 120,00 319 244,88191 124,88

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

816,00 409 932,00409 116,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,006 292 315,34 6 292 315,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,003 701 826,06 3 701 826,06

Wydatki bieżące 11 820,00 3 505 659,713 493 839,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 820,00 575 659,71563 839,71

Wydatki majątkowe -11 820,00 196 166,35207 986,35

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-11 820,00 196 166,35207 986,35

RAZEM WYDATKI 154 581,36315 167 925,94 315 322 507,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8AF72-2765-4B45-BAA6-1D580D5588BB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 36
z dnia 2023-01-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 25 645,361 072 440,00 1 098 085,36

Ośrodki pomocy społecznej85219 25 645,360,00 25 645,36

Wydatki bieżące 25 645,36 25 645,360,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

379,00 379,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

25 266,36 25 266,360,00

RAZEM WYDATKI 25 645,3618 351 333,00 18 376 978,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8AF72-2765-4B45-BAA6-1D580D5588BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 1A DOCHODY ZLECONE
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 2A

